Usr: supervisor

Rep: rptPolizaContinua.

CHIHUAHUA

Péliza: E01846 Del 11/SEP./2020
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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fechay | 19/0ct/2020

hora de Impresion | 01:02 p. m.
Pagina 1

Concepto: VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A MATA ORTIZ ACOPIO DE ARTESANIAS

Beneficiario: MIGUEL ANGEL MIRAMONTES SOLIS

Cheque : S/N

No Cuenta Descripcién de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $5,070.00  VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A MATA
ORTIZ ACOPIO DE ARTESANIAS

0002 8270-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,734.30 VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A MATA
ORTIZ ACOPIO DE ARTESANIAS

0003 1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $465.75 VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A MATA
ORTIZ ACOPIO DE ARTESANIAS

0004 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $869.95 DEV. VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A
MATA ORTIZ ACOPIO DE ARTESANIAS

0005 8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,734.30 Movimiento Directo Automético

0006 8220-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,734.30  Movimiento Directo Automatico

0007 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,734.30 Movimiento Directo Automatico

0008  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,734.30 Movimiento Directo Automatico

0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $3,734.30 Movimiento Directo Automatico

0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $3,734.30  Movimiento Directo Automatico

0011 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,734.30 Movimiento Directo Automatico

1012 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,734.30 Movimiento Directo Automitico

)13 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,734.30 Movimiento Directo Automatico
0014  2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $3,734.30 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => $23,741.50 $23,741.50

Elaboré: supervisor
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11/09/2020 2:40:23 PM
COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
11/08/2020

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0158081212
Tipo de operacion: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco destino: BANORTE
Cuenta de depdsito: 072150002767861675
Nombre corio: NOMINAMIGU
Importe: $5,070.00
Fecha de operacidn: 11/09/2020
Forma de depésito: MISMO DIA (SPEI)
Concepto de pago: VIATICOS A MATA ORTIZ
Referencia numérica: 110920
Clave de rastreo: BNET0100200911004 1199284
Hora de Operacion: 14:40:20
Folio de internet: 6112874264
Datos del beneficiario
Nombre: MIGUEL ANGEL MIRAMONTES SOLIS

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxice.
https://www.banxico.org.mx/cep/
Este vinculo se activard a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

@ El fraspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacién, le recomendamos verificar el depdsito en el
banco destino.

BEVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BEVA BANCOMER.

[imprimi ]
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https://bbvanet.com.mx/mexiconet14/mexiconet14/OperacionCBTFServlet?proceso=transinter_frecuente _pr&operacion=transinter_frecuente_op&acci... 1/1
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DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih.; a 11 de SEPTIEMBRE de 2020
Nombre del empleado Miguel Angel Miramontes Solis

Puesto del empleado Comercializador

Direccion o Departamento Area Comercial

RFC MISM830414RY6

Nimero de empleado 37

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: Compra de artesania en Juan Mata Ortiz

Lugar: Juan Mata Ortiz, Casas Grandes, Chihuahua

Periodo: Del 14 al 16 de Septiembre de 2020

Atentamente:

’ F\V WVM'(%—/
\ LIC. ISELA MARTINEZ|DIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado
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RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS

BUENQO POR: §5,070.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: VIAJE A COMPRA DE ARTESANIA
CHIHUAHUA, CHIH. A 1 de SEPTIEMBRE DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) R.F.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
FOMENTO Y DESARROLLO
MIRAMONTES SOLIS MIGUEL ANGEL MISM830414RYE 37 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH085/2019
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:

COMERCIALIZADOR

DEL 14 AL 16 DE SEPTIEMBRE 2020

JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES

PUBLICO ‘:I OFICIAL

PROPIO l:] NUMERO DE CILINDROS

ST —

DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 800 s 3,450.00
RENDIMIENTC (10 0 5) 5
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $21.00 NO DE CASETAS 6 5 720.00
TOTAL PASAJE § 4,170.00
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
[ NUM. DE NOCHES: \ 0 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: 50.00] § .
I NUM. DE SALIDAS/HORA: l 3 ALIMENTACION COSTO POR DIA: $ 300.00 | § 9500.00
TOTALVIATICOS | § 900.00
TOTAL $ 5,070.00
AUTORIZO:

\ RECIBE:

MIGUEL Al MIRAMONTES SOLIS
OMERC|ALIZADOR

;;)j e J\—U"V{{.[_.-j

Lic,

1

ISELA MARTINEZ DIAZ \
IRECTORA \




INFORME DE ACTIVIDADES
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Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

Fecha : 17 de septiembre de 2020

Compra de Artesania

Datos de la Comisidn

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) :

RFC

Num. Oficio de Comision :

MIRAMONTES SOLIS MIGUEL ANGEL

MISMB30414RYE

FODARCHO085/2020

Fecha de comision = 03-y-64-de-dunio-2020
Detalle de Gastos por Pasajes

14 = ) & S apt-200

¥

LIC. MARIA DEL R. RURH.L

BAJA LIC, R. ISELA MARTINEZ DIAZ

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH

FBN\)\,UL/\

Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Imgoga
14-sep-20 SAUZC 9362 COMBUSTIBLE COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE V $943.26
15-sep-20 EE-7320 COMBUSTIBLE LUIS ARMANDC BARRIO RODRIGUEZ v $1/G'HJ_09
15-sep-20 VD 108633 COMBUSTIBLE COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE ~\/$368.80
16-sep-20 P1033212 CASETAS FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV -\’/5708.00

Total Pasajes $3,630.15
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta QOrigen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos

Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
14-sep-20 CHI 299728067 ALIMENTOS CADENA COMERCIAL OXX0O SA DECV ) 40.00
14-sep-20 64449 ALIMENTOS CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ $ «/242,00
14-sep-20 CDJ 299727413 ALIMENTOS CADENA COMERCIAL OXX0O SA DE CV $ \ /15.40
15-sep-20 64473 ALIMENTOS CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ $ '/ﬁzso

v
Aplicacion Contable Viaticos Total Visticos $569.90
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que
desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las Total Gastos $4,200.05
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como (-) Pasajes y Viaticos recibidos $5,070.00
por la falsedad de los datos asentados
Saldo a favor o a Cargo(-) -$869.95
G 3334 %
LUA LLG/‘D f b
Vo.Bo AUTORIZACION - comss:owmo
4—{ ,_/,f;/(, o5

MIGUEL ANGEL MIRAMONTES SOLIS

COMERCIAL

[ ot



COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV
P19223 / RFC CSL981002U60

AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704
LOMAS LASALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

B GROPO LOMAS GRS
; * % %
C.P. 31214, MEXICO fgmmomand g
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA CHIHUAHUA No. S/N EL SAUZ CHIHUAHUA

, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31620

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. SAUZC 9362
FOLIO FISCAL bfdc3ec1-0fee-4c20-bdfb-9cabbeSee5e3
LUGAR DE EXPEDICION 31620
FECHA: 2020-03-15 HORA: 21:05:09 RF.C.: CAE9502279F8 USO CFDI:  G03 Gastos en general

CLIENTE: 6188
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
AV.NINOS HEROES 1101
CENTRO
CHIHUAHUA, CHIH. México,C.P. 31000

Cantidad I U. Medida I No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
51.1530 LTRLitros PL19223EXPESI2016-191655 15101514 32025  (02) REGULAR (Despacho 191655-0) $15.956814 $816.24 $0.00

Sello Digital del Emisor:
ioTﬁSoZ?deWMf4ZLE428VIEHchZDwaUvDpylFXukkanLYIqufMTKUsMQogQZHmrqhancMngGyh+pmlx5tUYIYAVEMXShqmM70USTx02JrongMTKnKNFMkTgPQHQPxO
pYwBcl10xRRuxph2RSI96 TwE+DcHP4/Ds5hGtS 13WhVdUS 3yjBQVF3Fenn2BSIP5SmHe/v34bToVXOuvKQh2a3L33ddyn knGYYKWEOKMZmS3mbuDYRUGPZ8TIrY3Mf0avsaYg
6S08hcalp/ykPqvzSmBW/1BkwawZiw7KVGzC3Fle9b5xN+7spR5TZNGfOOKgsaFunfrj89t8Qg==

Sello del SAT:

IVhSHfEQU8csZ5fQUk+ha1fbfvhf8ELECHT! OE0ZPVi9GMSh2EdnizR60rDQlaGBNGa/ixruzkMrX3XrCsmqlinPusbik3v0liQQcPaVHLIOWnJ4ctxvwitSk89/3UWy CL3yaPNs6tHtIS/116]
vDmy6hftCLsvTjvshfUBkcGqUXOhzzeJbTnjtehYq76AGPVASCWCa/07f7 k3uomtiGRO+dtvikq488cCM+LCTbRMdDKNKpihCC88S8eqRU2f2UePnMJjSKOjD2I7uX5ADLQBgt0z0e
QvVgugOLrnXKwisBNIBKYvBYV9ja9Z|zL fEAnaeczObGUB0NofOpUXAqCwW==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:
|11.1|bfdc3ec1-Ofee-4c20-bdfb-IcabbeSee5e3|2020-09-15T22:05:14|ED1101020E99/i076SoZ7TkFAWMF4ZLidz8VIEBreBZOwWSfUVD py/FXukkbnZLYIbKqfM7KUsMQog92Hmrghrz
neMVgbGyh+pmix5tUYIYAVEMXShqmM7 OUSTx02JrovgCMTKRKNFMKTgPIHIPX0pYwSel10xRRuxph2RSI96 TWE+DcHP4/Ds5hGES 3WhVdUS3yjBQVF3Fenn2BSIPSmHe/v
MbToVXOuvKOhZa3L33d4ynknGYYKWtOKMZmS:3mbuDYRUGpZBTIrY3MfDavsaYgESoBhcaUplykquzsmBWH BkwawZiw7KVGzC3Fle9b5fxN+7spR5TZNGfO0KgsaFunfrfj8ot
8Qg==|00001000000405428713]|

Importe en letras:
(novecientos cuarenta y tres pesos 26/100 M.N.)

E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacién 5130)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Li
1| Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $816.24
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 L.V.A. 16.00% $12702

TOTAL $943.26

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2020-09-15T21:05:09 - Fecha y hora de certificacion: 2020-09-1 5T22:05:14
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504146409 - www.edifact.com.mx
Sistema de facmraciénpelectrénica - EdifactMx / ControlGas

agina: 1/1



NOMBRE DEL EMISOR  LUIS ARMANDO BARRIO RODRIGUEZ

RFC DEL EMISOR BARLE50925SE4 FOLIO EE-7320
REGIMEN FISCAL 612 PERSOMAS FISICAS CON ACTIVIDADES FOLIO FISCAL

EMPRESARIALES Y PROFESIONALES . [ - INGRESO
NUM CERTIFICADO EMISOR EMISOR: V3.3/ 00001000000404907589 LUGAR EXPEDICION 31780
NUM. CERTIFICADO 00001000000404624465 FECHA DE EMISION  2020-09-15T18:31:36
NUMERO Slic NUMERO ESTACION RFC PROV. CERT. AUR100128NN3
0000111059 6939

NOMBRE RECEPTOR FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO

DE CHIHUAHUA

AODDOFSB-F266-4AB5-ABEB-B26C7TEF056A7

CODIGO DEL CLIENTE 12505
RFC DEL RECEPTOR CAE950227SF8 USO DEL CFDI GO03 - Gaslos en general
CONCEPTOS
CVE PROD. SER'V.W T NUM!DE 7 ) CANTIDAD UNIDAD MED. - i DES:?CI%!F‘CI()Nwww VALOR UNITBESCUENTO -I.MPDRTE
15101514 PLI4149/EXPIES/2015-2163550 84.3421  LITROS-LTR  Magna 16.517145 0.00 1,393.09
BASE IMPUESTO TIPO FACTOR  TASA O CUOTA IMPORTE
RETENCIONES 0.00 a01 Tasa 0.00 0.00
TRASLADADO 1,356.2500 002 Tasa 0.160000 217.00
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI SUBTOTAL $1,393.09
Moneda : MXN (TIPO DE CAMBIO 1)
(UN MIL SEISCIENTOS DIEZ MXN 0S/100) TRASLADADO 002 - 0.160000 $217.00
METODQO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION SAT  2020-09-15T15:31:38
FORMA DE PAGO 01-Efective TOTAL $1,610.09

SELLO DIGITAL DEL CFDI

ANVPBXIBESnyO\WGLzkoT BZZVKFpxOm1M4 Y2ipcicV3dsthzHEhH+rHIKrCEVE R nWajywwocoXvacAvol7 «2d8 ss0HWZ 7LIF QO+ 2wXEAIM
IDBICHIVIN AZWIK qBJ2a9pINGECNI) 2201 +184rsyIRqIkprsa TnE4bK50 1 vyacvRHME R gDxGoCapzLBUWXHESESLIC nEUWVEoV k3gldam.
IhDOSTwm=bAWJ2QZwelBGEZpZar|Zi+Mug3JBLAFygyBIQa7Q9Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

jaY FGYq+Wwxg+kmaUTFakXCVnPOnbNUQHLYK
4B8CNSBZnThK4eEKFgkKEFOINZIxLwRdhgSBKM

USI0Y4DSD/ASHZavhQeS0XVy 54U QT eDaWD 1R EDMISQ s VerMF AT XIBHKSRDUVS ¥ =RISUEMIHIObBOLY Xyd/QHJS/oxbaC s + Vxt25aX TWEXSTENHIMskOy4YPRS2ATEN+u1 G

JerDEuBchO!u.’SAN\GbeHVwT4L083+WCw1EuwcC:DDi]mvaD‘fyLF'Gdk‘waGmHlHTquIGwC‘EqubgDLlDHﬂMSEg;NgmajﬂiylmSIQA;ih
Jin2zD/evwf2SDDTSJoE 1ECZiBITVULkplaFBWS2UT IXXTWI3IQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

BOy39/ZBzmYEx4/04YIEXrhTSATLET+QnPBe

1I1.1/20dd0fb-1266-4ab5-abeB-b25GcT of05627|2020-09-15T 10:31:38 ANVPBXIBEsny0WGLzkoTBZZVKF pxOm1M4Y2lpeicV 3dsthzHEhH+ rHrKrCBvErR nWvjywwocoXvacAvol?
X2dBssOHWZ7LIFQO+2wXEAIMjaYFGYq+Wuxg+ kmaUTFakXCVnPOn/bNUQHLYK S YIDBICXItv INA2VWEKaBJ9a3pINgEON3 3z2q1+1BarsyIRglkprvaTnE4bK50 19vyaovRHMSRoDxGoOapzL

BUWXHEsbELICNGUWvEoVKSgNalM42GNSBZnThK4eEKF gk KEFOINZ3xLwR 310 SEKM hDOSTwm=-bAjwJzQZwel6COZpZarlSi+MugaJBLI

COMPFROBANTES : raoresy,

Ver: Version : 1.3.14.16

PygyBIQo7Q9Q==|00001000000404624455)|




COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV

i P / RFC CSL98 usl
PH l I-I.I Ps AV. P()()Ij?FSE?CNICO NACISI\::EE},E Nol_)4704

COL. LOMAS LA SALLE
GHIHUAHUA, CHIHUAHUA il GHUPU*LQM&S b
C.P. 31214, MEXICO | s 3,
TEL/FAX: 6144833500 .

DIRECCION DE EXPEDICION:
CARR. CHIH. CD. JUAREZ ESQ. CARLOS OCHOA No. 21900 GRANJAS DEL VALLE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31183

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. VD 106633
FOLIO FISCAL | 951¢c58e4-2f3d-4118-9014-12a03d435¢12
LUGAR DE EXPEDICION 31214
FECHA: 2020-09-16 HORA: 19:26:25 R.F.C.: CAE9502279F8 USO CFDI:  G03 Gastos en general

CLIENTE: 6188

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
AV.NINOS HEROES 1101

CENTRO

CHIHUAHUA,CHIH.,México,C.P. 31000

Cantidad I U.de M. I No. Id. CveProdSer Descripcion P. Unitario Importe Descuento
20.0000 LTR Litros 15101514 32025 (02) REGULAR (Despacho 97376461-0) $15.956814 $319.14 $0.00

Sello Digital del Emisor:
d4N4iZu2+d6CDAB2huM21C7MAQ4+9r5yWIdCHIPQm3hDuMBp3XvIW4031e26tLIDBTlopoiojgh2DVMEgvPOb3viuM3XRCMKFRKIjSgmPZ/dpBbacQ+9fSDg/RQKKtgomGQoC
7bWRbgb6rDF2uZ9J6g4q98ECR+0YWzei6qi419uBSIWCdngZa0vVoIVrNdI3vsXsnxbB2cZuzJ5WvWU1L60hWhIUsulJPcIRUPFwnUIZF7QmGXvIX28kiOs4DW3EPVOFWC/TZGy
Pp6HzLKaSMvaTd/xg/VsFtrLrJn8IR9e7V+xko3/S0H7cIhASVu602L0fJL1txPwRZjgahYhPg==

Sello del SAT:

brC1qCi4k4simNg1Br1 T2n3J9KTISzutm/uZn3EIhoytM/ATeUYGYrbGgbugvpAUrrhliURbx77QVo6LdMg46grFNk+4km3FnBOAap6pCbBDaC5XEASEBaFCufRE/0/6pOVXPK1N/F
DnaP5L+gP3+ZtofFwitgBjXP6oAjJjjOy0ZtN7 Uv2eAhoFpLJQx0O3VdYx5xuaHk9Dk4tXfINgfOhCgo DWnMOQB+OKRIGSSpclWTHHjU1nfOy2Bjcol Yu3Xzpl9CJ34PkxhLGTTSCYfsaq
9e08mCdYVm9eOV/S9yael YIFKhERY1ZcVrVqd3s33ybX7bhOTmHHZNsdd83dFjg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
|11.1]951c58e4-2f3d-4118-9014-12a03d435¢12|2020-09-16T20:26:29|EDI101020E99|d4N4iZu2+d6CDAB2huM21C7MAQ4+9r5SyWIdCHIPQmM3hDuMBp3XvIW4031e26tLIDBTIo
poioj8h2DVMEgvPOb3viuM3XRCMkFRkljSgmPZ/dpBbacQ+9fSDg/RQKKtgomGQoC7bWRbgb6rDF2uZ9J6g4q98ECR+0YWzei6qi4l9uB5IWCdngZa0vV0IVrNdI3vsXsnxbB2cZ
uzJ5WvWU1L60hWhIUsulJPclRUPFwnUIZF7QmGXvIX28kfOs4DW3EPVOFWC/TZGyPp6HzLKaSMvaTd/xg/VsFtrLrJn8IR9e7V+xko3/SOH7clhASVusO2L0fJL 1txPwRZjgah YhP
g==|00001000000405428713||

Importe en letras:
(trescientos sesenta y ocho pesos 80/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $319.14
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $49.66

Efectos Fiscales al Pago

TOTAL $368.80

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2020-09-16T19:26:25 - Fecha y hora de certificacion: 2020-09-16T20:26:29
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado cel SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504146409 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE

Usuarios Ordinarios

FIBRA ESTATAL Folio Fscal
5EF133E0-47A5-4508-8D3A-5999D71A0FES
CHIHUAHUA SA DE CV
Fecha y Hora de Certificacion:
E 2020-09-16T21:44:53
e FEC151125BQ8 No de Serie del Certificado SAT:
Chihuahua 00001000000407908743
No de Serie del Certificado del Contribuyente :
GOBIERNO DEL ESTADO ¥

00001000000413455725

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Version: 33

CLIENTE FACTURA

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

RFC: CAE9502279F8 FECHA Y HORA DE EMISION: 2020-09-16 20:44:52

Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general LUGAR DE EXPEDICION : 31350

SERIE Y FOLIO : P1033212
MONEDA : MXN

FORMA DE PAGO: TIPO DE COMPROBANTE:

01 - Efectivo I - Ingreso

METODO DE PAGO:

PUE - Pago en una sola exhibicion

Claov;:r:'?g;cto 1d er!:ltl%f:i on L{J?!":ﬁ:l\;ed Cantidad U&igg&ge Descripcion Descuento Precio Unitario Importe
93161700 62 1 No Aplica g;‘%;fz’ 55477 Olo Laguna $120.00 $120.00
93161700 c62 1 No Aplica | 143154218599 Galeana 3 A $139.00 $139.00
93161700 c62 1 Naapies | MSASAIERAER Senmmantn $95.00 $95.00
93161700 62 1 No Aplica ?’;3;189718”3 Qjo Laguna $120.00 $120.00
93161700 c82 1 No Aplica 24‘;5:11 4RISORS SucrHTant $95.00 $95.00
93161700 c62 1 Wospies | DEHISIHEING Delana $139.00 $139.00

CANTIDAD CONLETRA __ SETECIENTOS OCHO PESOS 00/100.-MXN Subtotal: $708.00

Total: $708.00

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gN/JWznflzOLhgZI9rebFye554U4cxI TPbdDu1wo0LDD5SmVG/Lbdj+2evH7hbDsRJb57kDHMwerHrAPb+cbkHwEZ40935IE07k21E5XDJ3QSPPN7
4bFFLGIBybguzZq3eDmEjs1+EpKjAyVXkOFxUCdN1B5GHXNvwh44RUL37+9Y9djk35nMpZ4McaXvinWbG4GGY9xSswICrar7cUdJTIBEXNdrwW
7Y5NeQCmOI3CjUnBvhkV27hKOMfqyJrV/Ke+CGEVby6cze9s0TjroNIvgyZUP4USMGbVID5YgCd5f7wH8eTu/dXro6bz818htVHCXi1uUGsQQlc
QX5Wxzg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

|11.1]5ef133e0-47a5-4508-8d3a-5999d71a0fe6|2020-09-
16T21:44:53|CFA110411FWS5||gN/AWznflzOLhgZISrebFye554U4cxITPbdDu1wo0LDfDSmVG/Lbdj+2evH7hbDsRJb57kDHMwerHrAPb+cbkHw6Z
40935IE07k21E5XjDJ3QSPPn74bFFLGIBybguzZq3eDmEjs 1+EpKjAyVXkOFxUCdN1BSGHXNvwh44RUL37+9Y9djk35nMpZ4Mc4XvinWbG4G
GY9xSswlCrdr7cUdJ TIBENArW7YSNeOCmOI3C|UnBvhkV27hKOMfqyJrV/Ke+CGEVby6cze9s0TjroNlvgyZUP4USMGbVIDS Y gCd5f7wHBeTu/
dXro6bz818htVHCXiTuUGsQQIcQX5Wxzg==|00001000000407908743||

SELLO DIGITAL DEL SAT:

qzQp5fog/7THGZKNABUZBtAUIRSIMHXAT I 1s4b0bKZn0gMUCB3TKTMYFYRbkOyC5RQURwWGNQ1n/DvZm7RABvriaDDtaaxvliuc7QOwdw04RHEZ
A1hBkjeXsy4eS5/pSPysPSNwSIPDJdoQQlbkmrhWabgBXOW4iv+gEK2Bc0B11GwIBSIDKmF+A+4QphUYDGTu3UJHLUGxQs4tP2q0JQezs70Wi

00BISWgiBBEKr2fWxWF3LCVTWEmxRciixUqUpgKcl4mzbulEudYyqWxfUt6olSgzTXRbneocgbD1JQjF Sid Y XSSWOdGVJg7ELIAJZ1tiTCkxsvrSD
HCyOKOEPB9Q==

p% hitp://www. paxfaxturacion.com/ Este documento es una representacion impresa de un CFDI 1de1




CADENA COMERCIAL OXXO, SADE CV Lugar de Expedicion
R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 299728067

Régimen Fiscal: Serie: CHI
623 — Opcional para Grupos de Sociedades IINGRESO
Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
1d1c3789-b340-4aa2-a5ed-bf6aaf2b5abe
Nidmero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2020-09-16T21:05:42
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2020-09-16T22:05:42
'Fac'turado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA W
Direccién: AV. NINOS HEROES N. 1101 C.P : 31000
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO
\RFC: CAEQ502279F8 Estado: CHIHUAHUA J
Cantidad Clave ID Articule Precio unitario. Impuesto Importe
1.000000 EA 50181900 GALLETAS CASERAS DE AVENA Y NUEZ 2 PZA 16.20 1.30 16.20
1.000000 EA 50202311 CAPUCCINO VAINILLA160ZCHU 19.40 3.10 19.40
‘| PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 35.60
Forma de Pago TASA I.V.A 0% 0.00
=6 TASA L.V.A 16% 3.10
TASA IEPS 8% 1.30
TOTAL MXN 40.00

Sello digital del CFDI
U/sS2Wokn76U9/gxvXaKbsSnDMIcrrcUGKFY XfrvV238dJg5UB2e TUgUytOOWevby4OhEzpx7tV0+9eRmm7I|+ooLJAh7Z8Syltul/FzHFb
8rSmvqcp6U3uGgBk2il7wB8zyJej8VZUXtpocNRyroboq1spmVUz90znoEj5zvz214pT4XGNnMjiNBnEMSdIgbifSWRH+JdGDOtVvelYuO
8A5gAQ/+1iP2IuuBHXuV4RBXEY|69pWIQf+I8rJnVokTe1d2+ZZD3JUEtQLTJbTRbgBnZGzPMbNEaglwnJekzNN3yE6qa7AVBIASbj8xC
fREYfST807MwXeqg5frWLFZAppw==

Sello digital del SAT

sKmxCY1A8VdxT/k5MgXMkyTCJmIOmGhQCWgR3bzPtAeRalJ0l4Gf1 lvelfsiDPGFY0jAS9Wz7MKOtiYkvyXX+e1GWQS69QufudUmle
E5/BJp3EsVF60TzTOeoljjrrGgM2MUBX6gHIevvuifGkg52 TNdDAFJ8kwMUvwxDCrJinY TeEWfZMT9epacCPIBvBHUexWigMGtpOiiKLR
V1yUie2Jg977QVKIo6LeOY OaniPklzOkB2ByvwX /w4 XcqOiM/RKwWNIWgK+r2u94kmpWDWt+DUIpRIGFLJggIKX/MyScTgy7nFZyS6d4/
bsBB/1T505p2Lk9hg2wRge62/EhdBj9w==

Cadena Original

[|1.1]1d1c3789-b340-4aa2-a5ed-bf6aaf2b5a5¢|2020-09-
16T22:05:42|SNF171020F3A|U/sS2Wokn76U9/gxvXaKbsSnDMIcrrcUGKFYXfrV238dJg5UB2eT UgUytOOWevby4OhEzpx7tV0+9eRm
m7I+ooLJAn7Z8Syltul/FzHFb8rSmvgcp6U3uGgBk2il7wB8zyJej8VZUXtpocNRyroboq1spmVUz90znoE|5zvz214pT4AXGNnMjiINGNEMS
dIgbifSWRH+JdGDOtVvel YuO8A5gAQ/+1iP2luu8HXuVARBXEYj69pWIQf+18rJnVokTe1d2+ZZD3JUELQLTJbTRbgBnZGzPMbNEagiwn
JekzNN3yE6qa7AVBIALbj8xCIRYTST807MwXeg5frWLFZAppw==|00001000000414211380||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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it LAS PALMAS STEAK TACOS
o sl NS % O CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ
AT 5 DE MAYO 504
CENTRO
e o oy NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA 31700
m CASC9112128N7

Fizcal:612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales v Profesionales

TEL 636 694-7272

FACTURA

DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

HEROES 1101

THUAHUA C.P. 31000

5430CBD4-8D4E-4E50-A888-717

FA94C65F1

FECHA

14-sep.-2020 10:23 am

CHIHUAHUA Pais:MEXICO
— - 64449
ntidad UV Producto Descripcion Precio Unit Descuento Subtotal |
=48 90101501 CONSUMO 208.62 0.00 208.62

TCS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100) M.N.

Pago:01

Subtotal

IVA

TOTAL

208.62

33.38

242.00

i Del Complemento de certificacion digital del SAT

-RD4E-4E50-ABRBB-717FA94CE5F 1| 2020-09-14T11:22:30]ekjPdHPAINSKGENIgBEGVsIPpBWEIFfo6+aAs+NvzQ+AFKSSPCMM+YisyDHWREBPB
O asN M o6 FTWEMKAVZNO DY 221wRy6d1ZFSY T7 +53y Y8-+VTET ZVIrtqP5n L TirUrulx Q4K 53Ev4zXHur4gRy6nBdL+uDW]07/bsaOhlqVstCZPFOA2grXr
LoV BAp4rFEQwAy68pp ECWCrugpi7 namwENFHZIHIOwWpWmst5VgbAbZom1l+16R1gPkzVICWedgArS+iQIxsnUSYFPW8rZVCLNOM4mIa/JggqvCwA

=4

Yo |4+ 16RIaPkzVICWedaArS+1i0JxsnUSYFPWSErZVCLNGM4m) 2/ JaavCwAR3Situl 1 vd0UemAGZ04zsOCZ+w==

ENIQBEQVSIPp8WEIFfo6-+3As+NvzQ+AFKSSPcMM+ ‘KES','DHWREBFBQZSRXXaSMMgE’—'F/FTWEMKAVZNQDyZZIWRdeJZFSYW+SEyY8t+V’TE'l?VI
JruixQ4K53Ev4zX HurdgRy GnBaL-+uDWI07/bsa0hiqVstCZPFOA2grXrIX Y kHaW4rrroVrnBAp4rFtQu4ys6ppECwCrugpl7ngmwPNFHZIHI0vwpWms

Lugar de Exped_icion NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA

1o SAT 00001000000503727538

{ABPWHED7JapQpFz8kpGLAl464XYbNinBgkuObwgtXNNYV 1 AYFO6kPZNyGOdG+xxHBII/STawc9zIpRHshz9lfgh6zFxbY70UCZgxODIF8edbkRFn

S oHETrpLRCROQbrQbIN 8 TNRAGVKISBPCX0zN GnNDEMsI0ss)/ LoLeHrQSKKWsjSOPKYu+M7 1jvlya84n7YUTOITVTFpIfZhsblequG5YvTelReuk5RPRj

I= Timbrado 2020-09-14T11:23:30 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
EFECT_S FISCALES AL PAGO

--z documento es una representacion impresa de un CFDI

Num Certificado 00001000000411439474




CADENA COMERCIAL OXXO, SADECV Lugar de Expedicion
R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 299727413

Régimen Fiscal: Serie: CDJ

623 — Opcional para Grupos de Sociedades IINGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

01d60e76-8f79-46ad-9710-83bde4ccB6333

Ndmero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2020-09-16T20:51:09

Ndmero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2020-09-16T21:51:09

(Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA )

Direccion: AV. NINOS HERQES N. 1101 C.P : 31000

Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO

\RFC: CAE9502279F8 Estado: CHIHUAHUA )
Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario  Impuesto Importe
1.000000 EA 50192303 MAGNUM CLASICA 90ML 27.69 2.21 27.69
1.000000 EA 50202306 g%ﬁl—zsco COCA-COLA 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE 13.36 2.14 13.36

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 41.05
Forma de Pago TASA I.V.A 0% 0.00

91 TASA |V.A 16% 2.14
TASA IEPS 8% 2.21
TOTAL MXN 45 40

Sello digital del CFDI

M4Q4pIB+Qxiq0xaO1NeMa7ZvnIinDgEQYzQC80qi+p+Ev/Cdv6xbBuKSI8MiDyJ076FHjdtvd4+lvbgQtQ1/tzakW06nEgDDcs4vcOEs5a
E8VHET+qcZXsRtZ6pDd5h3UxxYEy7sNjSQrOTHbLeGyls5Qm11Xs9sxEaVHRB3ZXyexdUOIKN+URABkPOMpnE81E2wNbpAGXEhK
5QOXtWykxxQSRg1JGzgZji24cO0agbzQLJzFv4BR/0Koc5CgFfOqObf2XTDJ7rVOYuYhKEKkUbpPY7rWPxygO9ZNaYCUS50fbMgENPI2Y
fPRZWrdMPO9G3eKseXd1WFaSGPmSiouWToWg==

Sello digital del SAT
V1cQX4RkBVTIiZYRR7V4pyP32mKP81HshNuSdn9PQutZ2IbOzljDGGDWLUdaUvH5cnNoDwPRYvSKVuWgBOvtXIOMMEziGOh4vZ+d
cJeuWizhp/KORABP/fXz6AzpuCymLCx49gU72i3Cp4ir7LuVnrz1N+BNkQ80dvCISMGFoHuyxwFkX9m8zTCNOQFdG2u36iVTbOgtHo5
Y5i7EQVEK1DAGmMHBkvubTzP5XbFknyp+UZLRx8ebF8JIFb7iPocpRTIthdNNan5Mz+qz7Zsa82mxceQZUDW24wgLq375e8iKQSOcr
Pv+Cdxw/TGwByZHd15VaEvdK0eHJTdEOPgM8w==
Cadena Original
[|1.1]01d60e76-8f79-46ad-97 10-83bdedcc6333]2020-09-
16T21:51:09|SNF171020F3A|M4Q4pIB+Qxig0xa01NeMa7ZvninDgEQYzQC80gi+p+Ev/CdvExbBuKSI8MtDyJO76FHjdtvd4+IvbgQtQ1/
tzaKW06nEgDDcs4vcOEs5aE8VHET+qcZXsRtZ6pDd5h3UxxYEy7sNjSQrOTHbLeGyls5Qm11Xs9sxEaVHRB3ZXyexdUOIKN+URABK
POMpnE81E2wNbpAGXEhK5QOXtWykxxQSRg1JGzgZji24c0agbzQLJzFv4BR/0Koc5CgFfOqObf2XTDJ7rVOYuYhKEKUbpPY7rWPx
yqO9ZNaYCUS0fbMgENPI2YfPNZWr4MPO9G3eKseXd 1WFaSGPmiouWToWg==|00001000000414211380||
*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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LAS PALMAS STEAK TACOS
CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ
5 DE MAYO 504 TEL 636 694-7272
WS0S CENTRO
AR NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA 31700
S CASC9112128N7

Fiscal:612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

[ FACTURA
AB6FA0B9-FFF5-43AC-B596-60A
. 13643AEBS
- "OMENTC Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
11 AV. NINOS HEROES 1101
2 CENTRO Localidad: CHIHUAHUA [ FECHA
: CHIHUAHUA C.P. 31000
) CHIHUAHUA Pais:MEXICO Lsepeall0 60t pm
------- - 64473
-_#i' av Producto Descripcion Precio Unit Descuento Subtotal ]
0 E48 90101501 CONSUMO 209.05 0.00 209.05
Subtotal 209.05
TOS CUARENTA Y DOS PESOS 50/100) M.N. b . 3343
223001 TOTAL ' 242.50

Jnginal Del Compiemento de certificacion digital del SAT
2 -FFF5-43AC-B596-60A13643AE88]2020-09-15T19:01: 22|MIGI5FBELpsI4l+itpDoK9q130VkMUMD1+DIgNVUHPETIIAVOUSCtC13IFLPNM70R
v J""""“‘”-)"Lh?&(z__]SMDQF57/RRF‘U(VXYhOHOl?HFIDYD]CQMIU\_LVWzGDHHygw.]tihUmElOJJdB7NTVLKZP”+8EIJYVHHXKGNMTnUTHIXUYPItemWS
“ERRYISmAWUeFNNECTZGIwWzz91SGatQd LbJkRNZ20/531CI/ ZPO9UppLCZETWLICarbKrdiCXpNNabdlY p8gAaNHGb68IFRYCFLUOWGYTRPONZwr I YHVS Y

31l

I+itpDoK9g130VKMUMD1+DIgNVUHPETT !A\:OuoCtClaJrLD\M7ORHD?ozwWKWIVgnbe+4th7kz_]5MDQr67,/RR/kaXYh0H(}17HrIGyD]chIge
Tt m NUMEL0J A2 ZNTVLKZPn+-8EyVHNXKGNMTNUTHIXoyPitemVVEBD 1uBeFv08aFyI8m4WueFNNEofZGjwWzz9ISGqtQd1bIkRNZ20/13ICi/ZP0
CLTNHcerbKirdiCApNNabclYo8gAaNHabe8IFRY CFucwGY TRPONZwrIY HvSvOYGISeCSUTol2ULKL5XK8OMmcTYw==

Lugar de Expedicion NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA

» 5AT 00001000000503727538

[BZ0ZNIko1QBUWX+0wTIWKOYB3nKg1bkOFQEYurspFlp/8GIKwZUtBREsS3iUIza80/D+JCRO+yiK406i0d2w1eB4ATDbQUPrMZKQF7zi5LMe-+ TWz2Jw
1 2CPPH+tadgxZjatroix9cpORVTMEUNMKKLOME NV CEH/Fic9ZWBsQePzRkguOAgWDI2/EVT +aMKV5GNRI3 2xZg0AVIeAkVzMS3shUaCKXsdP1ZCX

orado 2020-09-15T19:01:22 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
EFECTOS FISCALES AL PAGO

Num Certificado 00001000000411439474

ccumento es una representacién impresa de un CFDI




17/9/2020 Gmail - Instruccion de Depdsito a tu Cuenta

M Gmail MIGUEL MIRAMONTES <miguel.fodarch@gmail.com>

Instruccion de Depésito a tu Cuenta
1 mensaje

notificaciones@banorte.com <notificaciones@banorte.com> 17 de septiembre de 2020, 9:52

Para: miguel.fodarch@gmail.com

Notificaciones

Estimado(a): Fomento y Desarrollo Artesanal

Te notificamos que se ha registrado la instruccion para realizar un depdsito a tu cuenta *******2121 a través de Banorte Mévil.
Operacion:Instruccion de Depdsito
Fecha de Instruccion:17/Sep/2020
Hora de Instruccion:10:52:31 horas
Nombre del Remitente:MIGUEL ANGEL MIRAMONTES SOLIS
Cuenta Deposito;******2121
Banco:BBVA BANCOMER
Importe:$869.95 MN

Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podra variar respecto a la fecha/hora real de operacién de su transaccion ("Operado el”). Esto dependera de la
configuracion de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

| EMPRESA

ESR J SOCIALMENTE
RESPONSABLE

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.

Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correcs electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en el, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este
correo electronico y sus anexos.

Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.
If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any action

based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this
e-mail and its attachments.

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=a82f2b9bf4 &view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1678096956520406 133&simpl=msg-f%3A167809695652...

M



